Cum ergo ex his omnibus probetur, missas non nisi Satanae

operatione & cōmuni errore mundi in sacrificia uersas esse, ad
uersus Euangeliū & fidem & caritatem, quæ hac machina abo-
lentur, tota fiducia abrogandæ sunt uniuersæ nobis, qui Chri-
stiani esse uolumus, nec spectandū, quod pauci, pio errore, illis
utantur sine perditione. Curandumq; ut rursus ad formam & Forma euſge
lice: Millæ. institutionem Christi quā proxime accedamus, scilicet, ut sin-
gulis dominicis diebus & iis solis, & unica tantum Eucharistia
consecratur, sicut modo fit in die paschæ, & illic conueniant esu-
rientes & sitientes, id est, piæ & afflictæ cōscientiæ, quæ a pecca-
tis optent sanari, exclusis iis, qui palam secundum carnem am-
bulant in medio, memoria Christi, publico uerbo fidei per-
agatur, in cōmuni oretur & gratias agatur, sicut ex Epistolis &
actibus Apostolorū, & Euangeliis facile est ordinare.

TERTIA PARS. DE SACERDO- cio, legibus & sacrificiis Papæ.

VANQVA Min superioribus satis mon-
strauimus, ut abominabile & dānabile pa-
pistarum sacerdotium per Satanam intro-
ductum, uastauerit catholicum hoc nostrū
Christianum sacerdotium, sicut promise-
rat Papa summus sacerdos huius sacerdotii
in proemio decretaliū suorum, promittens
se se translaturum sacerdotium Christi in seipsum, amplius ta-
men id cognoscemus, si uiderimus ut & legem Christi transtu-
lerit, & nouas leges, se & suo sacerdotio dignissimas condiderit.
Alio igitur principio sumpto, uideamus legum translationes &
positiones, forte & hic elucescent principia illa sacratissima fidei
Sodomarū & Gomorrarū Parrhisiensis & Louaniē scholarū.

Omne sacerdotium legibus formatur, & unumquodq; suis
propriis, ab alterius sacerdotii legibus diuersis, ut bene dixerit
Apostolus, trās lato sacerdotio necesse est ut legis translatio fiat,
cum & sacerdotium sine lege & lex sine sacerdote esse nō possit,